kristina.pelcrova@weinwurm.sk.

2.6. Pre účely naplnenia podmienok dohodnutých touto zmluvou je kontaktnou osobou za partnera:
Lýdia Pribišová, tel. kontakt: 0918 173 327, email: lydia.pribisova@kunsthallebratislava.sk

2.7. Fond sa zaväzuje:

 uhradiť 1 500,- € (slovom: jeden tisíc päťsto eur), do 5-tich pracovných dní po skončení
podujatia SK Parking“ v prospech účtu partnera uvedeného v záhlaví tejto zmluvy vo výške:
1 500,- € (slovom: jeden tisíc päťsto eur), pričom táto suma je súčasne konečnou sumou,
ktorú bude fond plniť partnerovi v zmysle tejto zmluvy.

III.
Záverečné ustanovenia

3.1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť
dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle fondu v zmysle ust.